衢院询：2018-23

衢 州 学 院

关于教师教育学院音乐学毕业汇演服务项目的询价公告

根据有关规定，现就衢州学院教师教育学院音乐学毕业汇演服务项目进行询价，欢迎符合相关资质的单位参加报价。具体如下：
一、项目内容：教师教育学院音乐学毕业汇演服务
二、项目编号：衢院询2018-23
三、项目概况
	名  称
	具体内容及要求

	教师教育学院音乐学毕业汇演服务
	详见询价文件第三章

联系人：章老师；电话：13305708408。
四、供应商的资质要求

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的各项条件。

2.在中国境内经国家工商管理部门批准注册的、主营此类项目的设计和制作单位（含个体工商户）。

五、获取询价文件方式
询价文件见附件，请各有意参与询价的供应商自行下载。

六、递交报价文件截止时间和地点

截止时间：2018年 5月21 日10 :30（北京时间）。报价文件必须包装密封（在密封处盖上单位公章）完整，并在包装袋封面分别注明项目名称、编号、供应商名称（加盖公章）、联系人及电话。报价文件必须在报价截止时间前送达衢州学院采购工作办公室（行政楼219室），逾期作废。

七、询价时间和地点

时间：2018年 5 月21日10：30（北京时间）
地点：衢州学院行政楼评标室122室
八、发布公告的媒体

衢州学院招标采购网（http://www.qzu.zj.cn/sbc/zbcg/）。
九、本询价文件由衢州学院采购工作办公室、教师教育学院负责解释。

联系地址：浙江省衢州市九华北大道78号。

联系人：章老师，电话（传真）：0570-8010126，邮政编码：324000。

附件：衢州学院关于教师教育学院音乐学毕业汇演服务项目的公开询价公告
衢州学院采购工作办公室

                                 2018年 5 月 16日
附件：

衢州学院关于教师教育学院音乐学毕业汇演服务项目询价公告
第一章 询价公告
根据有关规定，现就衢州学院教师教育学院音乐学毕业汇演服务项目进行公开询价，欢迎符合相关资质的单位参加报价。具体如下：
一、项目内容：教师教育学院音乐学毕业汇演服务
二、项目编号：衢院询2018-23
三、项目概况
	名  称
	具体内容及要求

	教师教育学院音乐学毕业汇演服务
	详见询价文件第三章

联系人：章老师；电话：13305708408。
四、供应商的资质要求

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的各项条件。

2.在中国境内经国家工商管理部门批准注册的、主营此类项目的设计和制作单位（含个体工商户）。

五、获取询价文件方式
询价文件见附件，请各有意参与询价的供应商自行下载。

六、递交报价文件截止时间和地点

截止时间：2018年 5月21 日10 :30（北京时间）。报价文件必须包装密封（在密封处盖上单位公章）完整，并在包装袋封面分别注明项目名称、编号、供应商名称（加盖公章）、联系人及电话。报价文件必须在报价截止时间前送达衢州学院采购工作办公室（行政楼219室），逾期作废。

七、询价时间和地点

时间：2018年 5 月21日10：30（北京时间）
地点：衢州学院行政楼评标室122室
八、发布公告的媒体

衢州学院招标采购网（http://www.qzu.zj.cn/sbc/zbcg/）。
九、本询价文件由衢州学院采购工作办公室、教师教育学院负责解释。

联系地址：浙江省衢州市九华北大道78号。

联系人：章老师，电话（传真）：0570-8010126，邮政编码：324000。

衢州学院采购工作办公室

                                 2018年 5 月 16日
第二章 报价须知
一、综合说明

	序号
	内  容
	要   求

	1
	采购人
	衢州学院

	2
	项目名称
	教师教育学院音乐学毕业汇演服务

	3
	实施地点
	衢州学院

	4
	计划工期
	2018年 5月 23日前完成

	5
	质量要求
	保证舞台灯光、音响设施的质量；提供设计方案。

	6
	质保期
	彩排及演出期间

	7
	供应商资质要求
	1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的各项条件。

2.在中国境内经国家工商管理部门批准注册的、主营此类项目的设计制作单位（含个体工商户）。

	8
	报价文件递交

截止时间
	2018年5月21 日10 :30（北京时间）

	9
	报价有效期
	为 30日历天（从报价截止之日算起）

	10
	报价文件份数
	叁份

	11
	询价时间和地点
	时间：2018年5月21日 10:30（北京时间）
地点：衢州学院行政楼122室

	12
	报价费用
	供应商自行承担与参加询价有关的所有费用

	13
	采购预算
	3万元

二、报价文件的组成及封装

报价文件分为资格证明文件和商务文件2部分，需包装密封完整，并在包装袋封面分别注明项目名称、编号、供应商名称（加盖公章）、联系人及电话。密封时在封口及相关部位加盖报价人单位公章及委托代理人签名或盖章。

1.资格证明文件材料：①营业执照副本复印件；②税务登记证副本复印件；③法定代表人身份证复印件；④委托代理人身份证复印件；⑤法定代表人授权书（格式详见第四章）；⑥质量和服务承诺书（格式详见第四章）；⑦报价人认为需要提供的其他材料。

2.商务文件主要包含报价一览表（格式详见第四章)。

报价人提供的各种复印件需加盖单位公章。报价人必须按上述要求提供报价文件，所提供的资料必须真实、齐全，如未按要求按时提供真实、齐全的有关资料，将导致资格审查不合格。

三、报价要求

报价为报价人所能承受的一次性最终报价，以人民币为结算币种，包括产品（含配件）设计费、材料费、搬运费、人工费、运输费、安装调试费、税费、售后及与之相关的所有费用。

四、询价小组

采购小组由3人组成，由学校采购办在项目截止前于专家库随机抽取。采购小组将本着公平、公正、科学、择优的原则，严格按照法律法规和询价文件的要求推荐评审结果。
五、询价程序及成交办法

1.采购小组对报价供应商进行资格性审查，当符合供应商资格要求的供应商少于三家时，项目终止。
2.询价成交原则：根据符合项目要求、质量和服务相等且报价最低的原则确定成交供应商，并将结果通知所有参与询价的未成交的供应商。

3.预成交供应商在衢州学院招标采购网公示一个工作日。

第三章  项目内容及要求

一、采购内容及技术要求

	序号
	名称
	技术要求
	单位
	数量

	1
	舞台LED大屏幕
	P3高清高刷压铸铝箱体租赁显示屏  500*500箱体，主屏8M*4M,侧屏2M*4M*4片
	平方
	64

	2
	线阵音响、电容麦+手持森海赛尔小蜜蜂
	德国SE美高 M-F3A线阵音响
	套
	20

	德国SE美高 M-F3A全频音响8只
	只
	8

	德国SE美高双十低音炮箱6只
	只
	6

	德国SE美高反听音响4只
	只
	4

	百灵达X32数字调音台1台
	台
	1

	话筒森海 6只，耳麦6只
	只
	12

	音控师
	人
	1

	3
	租借服装
	Queen’sWedding MALLEET定制礼服

50件
	件
	50

	4
	摄像摄影+摇臂+前期摄影
	佳能单反5D系列3台
	台
	3

	5
	化妆
	化妆师4位具有能根据人物性格、剧情需要设计不同的妆容
	人
	50

	6
	宣传海报+广告单
	喷绘10*3.6桁架搭建，喷绘设计，广告单制作
	批
	1

	7
	控灯
	灯光师具有很好的舞台实战经验，会设计、调控大型演出灯光
	人
	1

项目技术负责人：章老师，电话：13305708408
二、商务要求

1.工期要求

项目要求在2018年 5月23日前完工。

2.质量要求

供应商须严格按照询价文件规定的要求供货，确保质量。
3.付款方式

经采购方验收合格后一次性结清全部款项。

                          第四章 报价文件格式
一、报价一览表格式

报 价 一 览 表

项目名称：衢州学院教师教育学院音乐学毕业汇演服务

   项目编号：衢院询2018-23
	序号
	名  称
	材质、型号、详细配置
	数量
	单价（元）
	总价（元）
	质保期

	合     计
	大写：                                 （  ￥：           元）

报价人名称（盖章）：                         日  期:

报价人代表签名：                            职  务:

电  话：                 传  真：           手  机：
备注：

1.报价为报价人所能承受的一次性最低、最终报价，以人民币为结算币种，包括产品（含配件）设计费、材料费、搬运费、人工费、运输费、安装费、税费、售后及与之相关的所有费用，即按采购方要求完成项目的完工价格，并由中标单位开具正式发票。

2.此表可在不改变格式的情况下自行添加行数，所填内容除签字部分必须打印。
二、授权委托书格式

法定代表人（或负责人）授权书

致：衢州学院
（投标单位全称）                                 法定代表人(姓名、职务)                 授权               （全权代表姓名职务）为全权代表，参加                              项目（项目编号：衢院询2018-23）的询价，其在询价中的一切活动本公司均予承认。
          法定代表人签字：
单位公章：
                        二○一八年    月    日
全权代表姓名：
职        务：
详细通讯地址：
传真：           电话：            邮编：

三、质量保证和服务承诺书格式

质量保证和服务承诺书

致：衢州学院

对于贵方的                             项目（项目编号：衢院询2018-23），我方已认真阅读询价文件的全部内容，并对本次询价项目作出实质性响应，承诺在报价有效期内具有约束力。如有违约行为，将按规定接受处罚，直至追究法律责任。
1.质量保证：严格按照项目要求供货并安装，确保质量。

2.安全责任承诺：在运输、搬迁、安装维修等过程中，一切安全责任和费用均由我方负责。

3.价格承诺：承诺在报价有效期 60 天内具有约束力。

4.项目周期：保证在2018年5月31日前完成。
5.服务承诺：我方提供一年的质量保修期（验收合格之日起算）。质量保修期内，与项目有关的所有费用均由我单位自行承担。在质保期内，因我方原因造成的质量问题，确属质保期内符合质保范围的内容，均由我方按国家及有关部委的相关质保办法实施质保。

服务联系人：

联系电话：

报价人名称（盖章）：
报价代表人（签名）：

年   月   日